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AS 4055.749 - Stempel

Stemplene brukes sammen med matrisene for stansing av runde hull med en diameter pa 6,6
mm til 21,5 mm i stromskinner.

Funksjoner

Art.nr AS 4055.749

Produktbeskrivelse Stempel for stansing av runde hull i stremskinner.
Diameter mm 21 mm

Material thickness (max.) 12 mm

Dimensjoner
Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Gjenger: M20

1 stk.

0.58

0.6

82073010
4028177920798
EC003458
EC003458

21049240



